

Protokół Nr XXXIII/2016
z Sesji Rady Gminy Grudziądz
w dniu 29 grudnia 2016 r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Ad 1.

Otwarcia XXXIII Sesji Rady Gminy Grudziądz o godz. 10⁰⁰ dokonała Przewodnicząca Rady Gminy - Hanna Kołodziej witając radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Wójta Gminy Pana Jana Tesmera, Wójta Gminy Pana Józefa Rumockiego, radnych powiatu: panią Marię Malinowską, pana Jerzego Wołoszyna i pana Grzegorza Szlitkusa, Dyrektorów Zespołów Szkół i Szkół Podstawowych na terenie Gminy Grudziądz, Dyrektora Fundacji Szkoły dla Najmłodszych w Węgrowie pana Cezarego Grabowskiego, Dyrektora Gminnego Przedszkola w Małym Rudniku i Kierownika Rewiru III Policji Pana Macieja Kaczerzewskiego, Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Rudniku i Gminnej Biblioteki Publicznej i przedsiębiorcę pana Marka Znanieckiego.

Stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sali jest 14 radnych, wobec czego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad 2.

Przewodnicząca Rady Gminy - Hanna Kołodziej na sekretarza obrad zaproponowała kandydaturę radnej Teresy Majorke - wyraziła zgodę.
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła na sekretarza obrad kandydaturę radnej Teresy Majorke.

Ad 3.

Przewodnicząca Rady Gminy Hanna Kołodziej odczytała uchwały w sprawie:

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIII/273/2016 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r;

-zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grudziądz na 2017 rok

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIII/274/2016 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grudziądz na 2017 rok;

-zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIII/275/2016 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania;

-zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Mały Rudnik na lata 2012-2019

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIII/276/2016 Rady Gminy Grudziądz w sprawie: zmiany Planu Odnowy Miejscowości Mały Rudnik na lata 2012-2019;

-aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Grudziądz

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIII/277/2016 Rady Gminy Grudziądz w sprawie:
aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Grudziądz.

Ad 4

Wolne wnioski i zapytania.

Sołtys sołectwa Mały Rudnik Ryszard Dąbrowski podziękował Przewodniczącą Rady Gminy oraz radnym za jednogłośnie podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia zmiany planu odnowy miejscowości Mały Rudnik na lata 2012-2019.

Ad 5.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Hanna Kołodziej o godz. 10²⁵ zamknęła obrady XXXIII Sesji Rady Gminy Grudziądz, po czym zaprosiła wszystkich na występ uczniów Zespołu Szkół w Rudzie przygotowanym przez nauczyciela Panią Elżbietę Rejek.

Protokolowała

Jolanta Łańczak

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Kołodziej